Date

2023-03-13

Village de Tring-Jonction

O

ate
facture
ADMQS50
2023-02-20

ASMUS0
2023-02-07

AUBEG66
2023-02-22

BESP50
2023-02-15

BLVAS50
2023-02-14
2023-02-15

BURE10
2023-02-16

CHAMS50
2023-02-07

CHCO50
2023-02-14

CONT50
2023-02-14

D.G.50
2023-02-13

DEBB50
2023-02-16

ECCES0
2023-02-15

ENGL50
2023-02-13

ENJM50
2023-02-01

EXCAS50
2023-02-07

FQMA50
2023-02-22

GEOC50
2023-02-23

GROU33
2023-02-12
2023-02-12

HYDRG66

2023-02-24
2023-02-24
2023-02-24
2023-02-22
2023-02-23
2023-02-24
2023-02-22
2023-02-22
2023-02-23
2023-02-07
2023-02-23

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

FORMATION «TRAITEMEN
Total suggéreé :

RENOUVELLEMENT ADHES
Total suggéré :

JACKET TERRA + SALOP
Total suggéreé :

COURROIE POUR SOUFFL
Total suggéré :

aUDIT DES ETATS FINA
VERIFICATION PRIMEAU
Total suggéreé :

RETOUR DE BROCHES NO
Total suggéré :

ADHESION 2023 - BIBL
Total suggéreé :

BILLET SOUPER RECONN
Total suggéré :

SOLENOID VALVE POUR
Total suggéreé :

SKI DE FONDS - GRIP
Total suggéré :

CARTOUCHE, PAPIER 11
Total suggéreé :

RELEVE DE TERRAIN PO
Total suggéré :

ETUDE GEOTECHNIQUE R
Total suggéreé :

DENEIGEMENT 2022-202
Total suggéré :

BRIS D'EAU 244 RUE N
Total suggéreé :

MODIFICATION DE POLI
Total suggéré :

MODULE CONSULTATION
Total suggéré :

REPARTIR PORTABLE A
INSTALLER NOUVEAUX O
Total suggéreé :

TERRAIN DE SOCCER
STATION POMPAGE COMM
CENTRE CULTUREL

PUITS RANG 2 NORD

GARAGE MUNICIPAL
STATION POMPAGE PRIN
TERRAIN DE BALLES
USINE FILTRATION EAU

Facture Date due Date Date Description
paiement cheque
ADMQ
FAC07456 2023-03-13 2023-03-13
ASSOCIATION QUEBECOISE LOISIR MUNICIPAL
AQLM-1985 2023-03-13 2023-03-13
AU BON MARCHE BERNARD
345282 2023-03-13 2023-03-13
BEAUCE SPORTS 2015
58826 2023-03-13 2023-03-13
BLANCHETTE VACHON S.E.N.C.R.L.
F-216073 2023-03-13 2023-03-13
F-216100 2023-03-13 2023-03-13
GROUPE CT
31003 2023-03-13 2023-03-13
CHAMBRE DE COMMERCE DE T.J.
2023-02-07 2023-03-13 2023-03-13
CHAMBRE DE COMMERCE DE
189 2023-03-13 2023-03-13
CONT-A-C-T TECHNOLOGIES
230398 2023-03-13 2023-03-13
D.G. USIMECANIQUE INC.
151312 2023-03-13 2023-03-13
DEBB
38747 2023-03-13 2023-03-13
ECCE TERRA
FAC-5801 2023-03-13 2023-03-13
ENGLOBE CORP.
00115200 2023-03-13 2023-03-13
ENTREPRISE JMG INC.
0161 2023-03-13 2023-03-13
EXCAVATION TURMEL INC.
4643- 2023-03-13 2023-03-13
FQM ASSURANCES
9310 2023-03-13 2023-03-13
GEOCENTRALIS
171 2023-03-13 2023-03-13
GROUPE ICB
16355 2023-03-13 2023-03-13
16359 2023-03-13 2023-03-13
HYDRO-QUEBEC
611802777378 2023-03-13 2023-03-13
613602761278 2023-03-13 2023-03-13
613602761279 2023-03-13 2023-03-13
621702698436 2023-03-13 2023-03-13 HOTEL DE VILLE
628902693305 2023-03-13 2023-03-13
631602681515 2023-03-13 2023-03-13 BIBLIOTHEQUE
655002879770 2023-03-13 2023-03-13
655002879771 2023-03-13 2023-03-13
655002880314 2023-03-13 2023-03-13
664002872159 2023-03-13 2023-03-13
694602208619 2023-03-13 2023-03-13 SKI DE FONDS
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Total suggéré :

Solde

442.65
442.65

402.41
402.41

519.48
519.48

25.27
25.27

9255.49
3449.25
12 704.74

-128.77
-128.77

40
40.00

45
45.00

335.59
335.59

17.24
17.24

338.1
338.10

747.34
747.34

10502.97
10 502.97

34687.96
34 687.96

1990.47
1990.47

67.58
67.58

287.44
287.44

298.94
216.61
515.55

152.72
404.95
2875.01
1769.1
761.71
1902.52
457.64
94.44
73.15
2243.14
48.3

10 782.68

DEPENSES FEVRIER 2023



ISLE50
2023-02-20

J.T.50

2023-02-09
2023-02-20
2023-02-13
2023-02-13

JOPAS0
2023-02-22
2023-02-27

LAAQ50
2023-02-22

LEGE33
2023-02-17

LYNESO0

2023-02-06
2023-02-13
2023-02-20

MARV50
2023-01-31

MEBO50
2023-02-21

MGRO50
2023-02-17

MILES0
2023-02-27

MRCR50
2023-02-21

OMHT50
2023-02-10

PGSY50
2023-02-17

POMP33
2023-02-24

PRSH50

2023-02-07
2023-02-11
2023-02-13
2023-02-13
2023-02-21
2023-02-24

QUEBG66
2023-02-21

REALS0
2023-02-15

REGI66
2023-01-31

REIN50
2023-01-31

REMOS50
2023-02-23

ROJAS0
2023-02-25
2023-02-28

SAAQS50

ISABELLE LEDUC
2023-02-20

EPICERIE J.T. LESSARD & FILS

00199201
00201876
785077
785078

JONATHAN PAQUET
266
2023-02-27

LAFOREST NOVA AQUA
2302-43

LEGER
M-107799

LYNE BEGIN
2023-02-06
2023-02-13
2023-02-20

MARCHE DE VARIETES M.C.

7313

MELANIE BOILY
2023-02-21

MARIO GROLEAU
2023-02-17

MIREILLE LESSARD
2023-02-27

MRC BEAUCE-CENTRE
CRF2300038

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13

2023-02-28

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-02-28

2023-03-13

2023-02-28

2023-02-28

2023-03-13

2023-03-13

OFFICE D'HABITATION DU SUD DE LA

192

PG SOLUTIONS INC.
STD51761

POMPES ET FILTRATION TM

36146

PRODUITS SHELL CANADA
2541611
2545198
2545935
2545979
2552527
2554810

QUINCAILLERIE E.B. INC.
215888

REAL HUOT INC.
5540687

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

REGIE INTERMUNICIPALE DE LA REGION

2229

REGIE
665

LES REMORQUES DU NORD

211257

ROXANNE JACQUES
006563
2023-02-28

S.AAQ.

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13

2023-02-28

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-02-28

2023-03-13

2023-02-28

2023-02-28

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
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DEPLACEMENTS FEVRIER
Total suggéré :

PELLICULE MOULANTE G

CREME A CAFE

CHIPS ET BARRES DE C

BREUVAGES POUR ACTIV
Total suggéreé :

DINER REUNION DE DG
DEPLACEMENTS FEVRIER
Total suggéré :

PLAN DE PROTECTION D
Total suggéreé :

ETUDE DE MARCHE - PO
Total suggéré :

ENTRETIEN MENAGER BU
ENTRETIEN MENAGER BU
ENTRETIEN MENAGER BU

Total suggéreé :

SAC POUBELLE, TAPE,
Total suggéré :

DEPLACEMENTS FEVRIER
Total suggéreé :

BILLET SOUPER BENEFI
Total suggéré :

DEPLACEMENTS FEVRIER
Total suggéreé :

QUOTES-PARTS 2023
Total suggéré :

QUOTE-PART BUDGET 20
Total suggéreé :

REINSTALLATION PG SU
Total suggéré :

VALVE ET COLLE POUR
Total suggéreé :

ESSENCE F-550

ESSENCE SKI DE FONDS

ESSENCE TRACTEUR

ESSENCE CANIS

ESSENCE F-150

ESSENCE TRACTEUR
Total suggéré :

ROBINET CENTRE CULTU
Total suggéreé :

MANCHONS REPARATION
Total suggéré :

CENTRE DE TRANSFERT
Total suggéreé :

INTERVENTION 7 JANVI
Total suggéré :

REMORQUER TRACTEUR F
Total suggéreé :

CAFE
DEPLACEMENTS ET CELL
Total suggéré :

34.77
34.77

3.21
5.99
76.1
170.63
255.93

18
62.59
80.59

2560.72
2560.72

2173.03
2173.03

75
78.75
75
228.75

149.36
149.36

42.7
42.70

50
50.00

34.16
34.16

128123
128 123.00

5495
5495.00

109.23
109.23

109.97
109.97

193.86
42.01
305.59
35.1
168.39
246.98
991.93

116.31
116.31

3244.96
3 244.96

2861.1
2861.10

966.57
966.57

201.21
201.21

19.49
255.13
274.62

DEPENSES FEVRIER 2023



2023-01-13

SEFUS50
2023-01-30

SIBES0
2023-02-07

SOGE50
2023-02-13

SSPR50
2023-02-13

STCO50
2023-02-27

TETES0
2023-02-23

TMLES0
2023-02-16

TRAN10
2023-02-07

VIINS0
2023-02-13

VISA50

2023-02-21
2023-02-06
2023-02-15
2023-02-20
2023-02-20
2023-02-10
2023-02-21
2023-02-09
2023-02-17
2023-02-22

2023-01-13 2023-03-13
S-EAU-S FUITES INC.
273 2023-03-13
ESCOUADE CANINE MRC 2017
2623 2023-03-13
SOGETEL INC.
2023-02-13 2023-03-13
SS PROPANE INC.
02-35725 2023-03-13

STANTEC EXPERTS-CONSEILS LTEE

1781568 2023-03-13
ALKEGEN
RI-131069 2023-03-13
TMC LETOURNEAU INC.
319 2023-03-13

TRANSPORT MARCUR (2012) INC.
19436 2023-03-13

VISIONIC INFORMATIQUE INC.
14523 2023-03-13

VISA DESJARDINS

321 2023-03-13
202300310065 2023-02-13
202300410969 2023-03-13
202300449121 2023-03-13
202300454053 2023-03-13
2023-02-10 2023-03-13
2023-02-21 2023-03-13
247866 2023-03-13
273486 2023-03-13
277341 2023-03-13

FACTURES DEJA PAYEES

EQUI5
2023-02-01

2023-02-10
2023-02-11
2023-02-11

2023-01-09
2023-02-08
2023-02-10
2023-02-21
2023-02-25
2023-02-26

PRSH50
2023-02-02
2023-02-03

EQUIPEMENTS RECREATIFS JAMBETTE INC.

33787 2023-03-13

PETITE CAISSE MUNICIPALITE

2023-02-10 2023-03-13
53115 2023-03-13
1674 2023-03-13
PETITE CAISSE QUILLES
00035785 2023-03-13
00036697 2023-03-13
2023-02-10 2023-03-13
982525 2023-03-13
3599 2023-03-13
013714 2023-03-13
PRODUITS SHELL
2537713 2023-03-13
2538669 2023-03-13

TOTAL DES DEPENSES DE FEVRIER 2023

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13
2023-03-13

2023-03-13
2023-03-13

IMMATRICULATIONS 2098.69
Total suggéré : 2 098.69
LOCALISER BRIS D'EAU 627.19
Total suggéreé : 627.19

220 MEDAILLES EN MET 104.62
Total suggéré : 104.62
TELECOMMUNICATIONS - 799.44
Total suggéreé : 799.44

PROPANE ZAMBONI 80.54
Total suggéré : 80.54

PLAN ET DEVIS REFECT 19172.22
Total suggéreé : 19 172.22
INVENTAIRE GARAGE ME 867.35
Total suggéré : 867.35
CHAUFFEUR BRIS D'EAU 322.6
Total suggéreé : 322.60

LIVRAISON ENVIRONEX 34.49
Total suggéré : 34.49
SAUVBEGARDE EN LIGNE 98.76
Total suggéreé : 98.76

BEIGNES POUR RENCONT 12.99
CONSULTATIONS POUR V 6
CONSULTATION MICHEL 2
INTERROGATION SERVIT 1
INTERROGATIONS SERVI 4
TELECOMMUNICATIONS E 122.97
CADEAU BEBE JESSIE J 110.38
4 SUPPORTS POUR JEUN 137.97
ECHO DU VILLAGE - FE 165.56
ENVOI T4 ET SOMMAIRE 3.67
Total suggéré : 566.54

Grand total : 247 200.05

BALANCOIRE EN ACIER 5691.26
Total suggéreé : 5691.26

BONBONS POUR RECEPT 2.60
BAILEYS POUR QUILLES 31.50
NAPPERONS POUR DISCO 12.15
Total suggéreé : 46.25

BIERES POUR QUILLES 46.35
BIERES POUR QUILLES 52.08
BIERES POUR QUILLES 145.97
UNIONS 65.31
FLEURS POUR DECES 91.98
BIERES POUR QUILLES 174.99
Total suggéreé : 576.68

ESSENCE SKI DE FONDS 50.00
ESSENCE F-150 189.43
Total suggéreé : 239.43

253 753.67

LA PRESENTE LISTE INCLUS LES DEPENSES DU REGLEMENT #453 DELEGUANT CERTAINS POUVOIRS
D'AUTORISER DES DEPENSES ET DE PASSER DES CONTRATS SELON L'ARTICLE 961 DU CODE MUNICIPAL
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